江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

 周晓阳 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸传〔2020〕27号

关于组织参加中国消费品（白俄罗斯）品牌展的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为进一步开拓东欧市场，促进我省五金建材等产品出口，我

厅将组团参加 2020 年中国消费品（白俄罗斯）品牌展。为做好展

会组织筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、展会基本情况

中国消费品（白俄罗斯）品牌展由中国国际贸易促进委员会

江苏省分会、安徽省商务厅、中国国际贸易促进委员会上海浦东

分会、浙江远大国际会展有限公司、德国法兰克福展览（上海）

有限公司联合主办。2020年为首次举办，预计总展出面积超过 3500

平方米、总展商数超过 150 家，届时将有来自白俄罗斯及周边国

家 2000 余名专业观众到场参观。

（一）展会时间

2020 年 6 月 11—13 日

— 2 —

（二）展会地点

白俄罗斯明斯克 明斯克体育馆（Minsk Arena）

（三）展品范围

五金工具及建材、食品、园艺用品及户外用品、家居用品及

家居饰品、家用电器及消费电子产品、厨房用品及陶瓷制品、服

装服饰及配件、婴童用品、礼品及文具。

二、参展费用

该展会由江苏省国际贸易促进中心总承办，江苏贸促国际会

展有限公司具体承办，已列入《江苏省商务厅 2020 年贸易促进计

划》重点展会项目，将按照有关规定对展位费和统一海运运输费

给予支持。相关费用由企业展前据实支付，展后由江苏贸促国际

会展有限公司统一申报（详见附件 1）。

参展企业可自行选择商旅服务，相关费用自理。

三、报名方式

请有意参展的企业向江苏贸促国际会展有限公司报名。鼓励

各市县商务局、各类外贸基地、产业集聚区、外贸新业态试点等

单位组织企业抱团参展，开展招商推介活动。

请各参展企业填写参展申请表（附件 2），并于 2020 年 3 月

31 日前加盖公章后电邮至江苏贸促国际会展有限公司。

四、联系方式

江苏贸促国际会展有限公司

联系人：许叶/胡青

电  话：025-52856493/52856765

传  真：025-52261031

邮  箱：xuye@jsccpit.gov.cn/ huqing@jsccpit.gov.cn

— 3 —

地  址：江苏省南京市秦淮区中华路 50 号 26 楼

江苏省商务厅外贸处

联系人：徐孟宁/陈钊

电  话：025-57710475/025-57710408

特此通知。

附件：1.参展费用明细表

2.参展申请表

江苏省商务厅

2020 年 1 月 7 日

— 4 —

附件 1

参展费用明细表

费用项目 内容 费用标准

展位费

光地展位费 3050元人民币/平方米

标准展位费 32900元人民币/9平方米

运输费
展品由指定仓库运统一

海（陆）运至展台
16000元人民币/立方米

注：运输费不含关税、商检、保险等费用，以上费用企业据实支付。

— 5 —

附件 2

参展申请表

公司中文名称

（默认为发票抬头）

（请在此处加盖公司公章）

公司英文名称

纳税人识别号

（开具发票用）

申请展位要求

中文地址（邮寄发票）   邮编

英文地址

公司网址

用于联系

参展事宜

联系人  电话  手机号

邮箱  传真

参展展品 中英文名称：

备注：

有意向参展的企业，请在 2020 年 3 月 31 日前填写申请表并盖章后传真或电邮至江苏贸

促国际会展有限公司；

联系人: 许叶/胡青

邮箱：xuye@jsccpit.gov.cn/ huqing@jsccpit.gov.cn

电话：025-52856493/52856765

传真：025-52261031

mailto:xuye@jsccpit.gov.cn/